

法人単位事業活動計算書

(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

(単位：円)

勘定科目			当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	98,543,260	92,088,383	6,454,877	
		障害福祉サービス等事業収益	30,557,244	38,676,757	-8,119,513	
		香川おもいやりネットワーク事業収益	23,602	134,804	-111,202	
		社会福祉協議会事業収益	1,385,100	1,274,350	110,750	
		その他の事業収益	121,960,065	105,755,681	16,204,384	
		経常経費寄附金収益	183,118	472,935	-289,817	
		その他の収益	3,841,100	1,969,650	1,871,450	
		サービス活動収益計(1)	256,493,489	240,372,560	16,120,929	
	費用	人件費	191,051,075	184,351,751	6,699,324	
		事業費	48,681,084	51,710,964	-3,029,880	
		事務費	9,036,201	7,043,143	1,993,058	
		減価償却費	25,887,585	25,726,556	161,029	
		貸倒損失額		120,000	-120,000	
		サービス活動費用計(2)	274,655,945	268,952,414	5,703,531	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		-18,162,456	-28,579,854	10,417,398		
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	18,736	2,817	15,919	
		その他のサービス活動外収益	3,185,216	4,874,491	-1,689,275	
		サービス活動外収益計(4)	3,203,952	4,877,308	-1,673,356	
	費用					
		サービス活動外費用計(5)				
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	3,203,952	4,877,308	-1,673,356		
経常増減差額(7)=(3)+(6)			-14,958,504	-23,702,546	8,744,042	
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益		7,774,800	-7,774,800	
		固定資産売却益		20,650	-20,650	
		事業区分間固定資産移管収益		1	-1	
		拠点区分間固定資産移管収益		1	-1	
		サービス区分間固定資産移管収益		2,807,613	-2,807,613	
		特別収益計(8)		10,603,065	-10,603,065	
	費用	固定資産売却損・処分損	16,336	351,932	-335,596	
		事業区分間固定資産移管費用		1	-1	
		拠点区分間固定資産移管費用		1	-1	
		サービス区分間固定資産移管費用		2,807,613	-2,807,613	
		特別費用計(9)	16,336	3,159,547	-3,143,211	
	特別増減差額(10)=(8)-(9)			-16,336	7,443,518	-7,459,854
	税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)			-14,974,840	-16,259,028	1,284,188
	法人税、住民税及び事業税(12)					
法人税等調整額(13)						
当期活動増減差額(14)=(11)-(12)-(13)			-14,974,840	-16,259,028	1,284,188	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(15)		402,530,979	418,790,007	-16,259,028	
	当期末繰越活動増減差額(16)=(14)+(15)		387,556,139	402,530,979	-14,974,840	
	基本金取崩額(17)					
	その他の積立金取崩額(18)					
	その他の積立金積立額(19)					
	次期繰越活動増減差額(20)=(16)+(17)+(18)-(19)		387,556,139	402,530,979	-14,974,840	